PAGE
3

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 января   2010 года
	№
	38

 г. Бокситогорск

Об утверждении прогнозного плана (программы)
 приватизации муниципального имущества
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 на 2010 год

 В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, объектов, нуждающихся в восстановлении и капитальном ремонте,  с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствие со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.09.2007 № 232 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                                 Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2010 год согласно приложению.

    2. Решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь.

   3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Мухина С.Ф.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано: ОУМС-2,  АНО «РГ «НП», ОО, в дело

                                                                                                                                                Приложение

             к решению совета депутатов

   Бокситогорского муниципального района

                           27.01.2010  № 38
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2010 год

	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м /

этаж-ность
	Номер и дата паспорта БТИ или инвен-тарный номер

	1.
	Здание бывшего детского сада
	187660, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, пос. Заборье, ул. Центральная, д.16а
	153,5/1
	7885

	2.
	Здание котельной
	187660, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, пос. Заборье, ул. Школьная, д.24
	207/1
	7958

	3.
	Здание котельной
	187633, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, с. Сомино, ул. Ярославская, д. 57а
	432,5/1
	11176

	4.
	Здание Радогощинского медпункта
	187625, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер. Радогощь, д. б/н.
	36/1
	нет

	5.
	Здание овощехранилища
	187630, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, г.п. Ефимовский, ул. Сенная, д.20
	40/1
	нет

	6.
	Здание бывшего Сидоровского медпункта
	187671, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер. Сидорово, д.б/н
	42/1
	нет

	7.
	Здание бывшего Тургошского медпункта
	187605, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Подборовское сельское поселение, дер.Тургошь, д.б/н
	100/1
	нет

	8.
	Здание бывшего Корвальского медпункта
	187670, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер.Корвала, д.б/н
	42/1
	нет

	9.
	Здание бывшего клуба
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Дороховая, д. 5
	100/1
	нет

	10.
	Здание библиотеки
	187631, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское  поселение, дер.Заголодно, д.б/н
	нет данных /1
	нет

	11.
	Здание бывшего Торгового центра
	187667, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, дер. Ольеши, д.49
	500/1
	нет

	12.
	Здание бывшей бани
	187667, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, дер. Ольеши, д.б/н
	300/1
	нет

	13.
	Здание бывшей котельной
	187667, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, д. Ольеши
	500/1
	нет

	14.
	Здание бывшего Красноборского

клуба
	187670, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, пос. Красноборский, д.б/н
	72/1
	нет

	15.
	Здание Соминского Дома культуры
	187633, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское  поселение, с. Сомино, ул.Советская, д.4
	240/1
	нет

	16.
	Здание бывшего  Боброзерского Дома культуры
	187625, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер. Боброзеро, д. б/н
	81/1
	нет

	17.
	Здание бывшего Спировского Дома культуры
	187632, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Анисимовское сельское поселение, дер. Спирово, д. 15
	97/1
	нет

	18.
	Здание бывшей бани
	187551, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, дер. Дыми /Братилово/
	104/1
	нет

	19.
	Здание бывшей котельной
	187646, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Селище
	282/1
	нет

	20.
	Здание бывшего Большегорского Дома культуры
	187645, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Колбеки, д. 21
	241/1
	нет

	21.
	Здание библиотеки
	187681, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Самойловское сельское поселение, ст. Чудцы, д.41
	80/1
	Нет

	22.
	Здание ДК
	187638, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Климовское сельское поселение, дер. Забелино, д.б/н
	256,6/1
	8405

	23.
	Здание школы
	187634, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Климовское сельское поселение, дер. Журавлево, ул. Школьная, д. 9
	121,2/1
	7565

	24.
	Здание ФАПа
	187551, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, дер. Галично, дом 18
	47,8/1
	6852

	25.
	Здание Соминского Дома культуры
	187633, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, с. Сомино, ул.Советская, д.4
	нет данных /1
	нет

	26.
	Здание Чудцкого медпункта
	187630, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Самойловское сельское поселение, д. Чудцы, д.74
	58,0/1
	11522

Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками под ними